
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 101

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 17:37:05

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2017

N° do Processo: 70

Situação: Cancelado

Data de Acolhimento/Horário: 21/04/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/04/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/05/2017 09:00:00
Objeto:
Contratação de Empresa Easpecializada para a Construção da 6ª Célula do Aterro Sanitário,
localizado na AGD 050 - Fazenda Cabreúva - Bairro Morungaba ( Saída da SP nº 273 - Km. 10).
 
 
Resumo:
Contratação de Empresa Easpecializada para a Construção da 6ª Célula do Aterro Sanitário..
 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/05/2017 00:00:00Publica Despacho de Revogação - Imprensa Oficia... Baixar

05/05/2017 00:00:00Despacho de Revogação Tomada de Preços 004-2017 Baixar

21/04/2017 00:00:00Projeto do Aterro Baixar

21/04/2017 00:00:00Cronograma Físico Financeiro Baixar

21/04/2017 00:00:00Planilha Orçamentaria Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c70510a6aa73579a53a606008989c96.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51f705cbd45cc98645a90a1f98ddce98.docx
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c2cf4f2e06bbf3b1d81051f6c1912a7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa9330a62770352f6ffa202fb800caae.xls
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba9ab3ac0759891ca65c642bada70580.xls


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/04/2017 00:00:00Memorial Descritivo Baixar

21/04/2017 00:00:00Publica Edital - Jornal da Cidade de Bauru Baixar

21/04/2017 00:00:00Publica Edital - Imprensa Oficial do Estado Baixar

20/04/2017 00:00:00Edital Tomada de Preços 004/2017 - Contratação ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2833927999d2bafdb6f4824d8527bd6.doc
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f114ddbe30ed294c2e492c962260f6ec.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfc99944f6433d62c058639e7b135a5a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2815e20e48e7c55dd63c235f7e01bf21.pdf

